
U c h w a ł a  Nr  237/XXXI/05

Rady  Miejskiej  w Chorzelach
z   dnia  29 grudnia 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  
Dz.U.  z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 109, 124 ustawy z dnia  26 listopada 1998  
r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2005 r. o 213.473 zł i ustala się je w wysokości  20.210.241 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2
1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2005 r. o 213.473 zł i ustala się je w wysokości  24.293.088 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki ustalone w ust. 1 obejmują:
    a)  przeniesienia wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i 
innych zadań zleconych gminie ustawami na 2005 r. o kwotę 100 zł, które po zmianach ustala się w 
wysokości 2.910.231 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2a.
    b) przeniesienia wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień i 
umów  między  jednostkami  samorządowymi  na  2005  r.  o  kwotę   104  zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b.
    c)  przeniesienia  wydatków związanych  z  realizacją  zadań  ze  środków  z  tytułu  wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 641 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2c.

§ 3
1. Źródłem pokrycia deficytu budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 są przychody pochodzące z :
– kredytów zaciągniętych w bankach krajowych w kwocie       208.000 zł,
– pożyczek w wysokości    4.600.000 zł
– z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie      535.399 zł.
2.   Rozchody budżetu w wysokości  1.260.552 zł,  przeznacza się na:
-   spłatę kredytów  i pożyczek w wysokości                       1.260.552  zł.

§ 4
1. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne na 2005 r. o 88.542 zł, w tym:
- z budżetu 88.542zł,
Łącznie wydatki inwestycyjne ustala się  w wysokości 8.505.016 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, w tym:
- z budżetu 8.444.311 zł,
- z GFOŚiGW      60.705 zł.

§ 5
Zmienia się plan przychodów i wydatków dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


